

# Schou Holding 2011 ApS

Stejlehøjen 162  
Pederstrup  
4700 Næstved

CVR-nr. 33766181

## Årsrapport for 2017

6. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 31. maj 2018

---

Flemming Schou  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	Schou Holding 2011 ApS Stejlehøjen 162 Pederstrup 4700 Næstved
CVR-nr.	33766181
Stiftelsesdato	24. juni 2011
Hjemsted	Næstved
Regnskabsår	1. januar 2017 - 31. december 2017
<b>Direktion</b>	Flemming Schou, Direktør
<b>Revisor</b>	aage maagensen statsautoriseret revisionsaktieselskab Slotsgade 11 4800 Nykøbing F CVR-nr.: 12901038

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje anparter i datterselskaber.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2017 - 31. december 2017 udviser et resultat på kr. 1.999.121, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en balancesum på kr. 5.398.645, og en egenkapital på kr. 5.159.857.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

### Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>-7.351</b>	<b>-5.657</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-7.351</b>	<b>-5.657</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		2.007.679	898.339
Andre finansielle indtægter	1	3	21
Finansielle omkostninger	2	-3.627	-140
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.996.704</b>	<b>892.563</b>
Skat af årets resultat	3	2.417	1.008
<b>Årets resultat</b>		<b>1.999.121</b>	<b>893.571</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		105.800	103.400
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		2.007.679	898.339
Overført resultat		-114.358	-108.168
<b>Resultatdisponering</b>		<b>1.999.121</b>	<b>893.571</b>

## Balance 31. december 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4, 5	5.355.792	2.941.586
Kapitalandele i associerede virksomheder	5, 6	35.074	192.991
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>5.390.866</b>	<b>3.134.577</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>5.390.866</b>	<b>3.134.577</b>
Udskudte skatteaktiver		0	1.275
Tilgodehavende selskabsskat		3.692	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>3.692</b>	<b>1.275</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>4.087</b>	<b>87.979</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>7.779</b>	<b>89.254</b>
<b>Aktiver</b>		<b>5.398.645</b>	<b>3.223.831</b>

**Balance 31. december 2017**

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		4.812.245	2.721.244
Overført resultat		161.812	276.169
Udbytte for regnskabsåret		105.800	103.400
<b>Egenkapital</b>	7	<b>5.159.857</b>	<b>3.180.813</b>
Hensættelser til kapitalandele i tilknyttede virksomheder		115.288	0
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>115.288</b>	<b>0</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.000	4.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		119.500	39.018
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>123.500</b>	<b>43.018</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>123.500</b>	<b>43.018</b>
<b>Passiver</b>		<b>5.398.645</b>	<b>3.223.831</b>
Eventualforpligtelser	8		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	9		

## Noter

	2017	2016		
<b>1. Finansielle indtægter</b>				
Andre finansielle indtægter	3	21		
	<b>3</b>	<b>21</b>		
<b>2. Finansielle omkostninger</b>				
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	3.007	0		
Andre finansielle omkostninger	620	140		
	<b>3.627</b>	<b>140</b>		
<b>3. Skat af årets resultat</b>				
Skat af årets resultat	-3.692	0		
Udskudt skat af årets resultat	1.275	-1.275		
Regl. tidligere års skat	0	267		
	<b>-2.417</b>	<b>-1.008</b>		
<b>4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>				
Kostpris primo	80.000	80.000		
Tilgang i årets løb	50.000	0		
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>130.000</b>	<b>80.000</b>		
Opskrivninger primo	2.861.586	2.222.905		
Ændring som følge af praksisændring	83.322	0		
Årets resultat	2.280.884	1.038.681		
Udlodning af udbytte	0	-400.000		
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>5.225.792</b>	<b>2.861.586</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>5.355.792</b>	<b>2.941.586</b>		
<b>5. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder</b>				
<i>Tilknyttede virksomheder</i>				
<b>Navn</b>	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel i %</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Resultat</b>
Næstved Sten & Grus ApS	Næstved	100,00	5.355.794	2.330.884
FS Grusindustri ApS	Næstved	100,00	-115.288	-165.288
			<b>5.240.506</b>	<b>2.165.596</b>
<i>Associerede virksomheder</i>				
<b>Navn</b>	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel i %</b>		
Hundested Sten & Grus ApS	Roskilde	33,33		

## Noter

	2017	2016
<b>6. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris primo	333.333	0
Tilgang i forbindelse med fusion og køb af virksomhed	0	333.333
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>333.333</b>	<b>333.333</b>
Opskrivninger primo	-140.342	0
Andel af årets resultat	-157.917	-140.342
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>-298.259</b>	<b>-140.342</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>35.074</b>	<b>192.991</b>

## 7. Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskrivnin g efter indre værdis metode	Overført resultat	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital primo	80.000	2.721.244	276.169	103.400	3.180.813
Regulering som følge af praksisændring	0	83.322	0	0	83.322
Udbetalt udbytte fra sidste år	0	0	0	-103.400	-103.400
Forslag til årets resultatdisponering	0	2.007.679	-114.358	105.800	1.999.121
	<b>80.000</b>	<b>4.812.245</b>	<b>161.811</b>	<b>105.800</b>	<b>5.159.856</b>

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

## 8. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

## 9. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for Næstved Sten & Grus ApS, FS Grusindustri ApS & Hundested Sten & Grus ApS mellemværende med Spar Nord Bank A/S har Schou Holding 2011 ApS stillet selvskyldnerkaution.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Flemming Schou

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-696504175101

IP: 87.58.138.80

2018-05-31 15:37:40Z

NEM ID 

## Kristian Due Andersen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:12901038-RID:71347958

IP: 5.103.27.18

2018-05-31 15:40:28Z

NEM ID 

## Jan Olsen

Registreret revisor

Serienummer: CVR:12901038-RID:80639987

IP: 5.103.27.18

2018-06-01 10:13:23Z

NEM ID 

## Flemming Schou

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-696504175101

IP: 62.66.162.251

2018-06-04 05:08:25Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: TWDFD-JV000-ECV66-6FVTQ-KO202-K7GPG

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>